
临县 2021年农村人居环境整治工程美丽宜居乡村建设项目三次变更公告

（招标编号：SS141124202112310082）

一、内容：

我单位于 2021年 12月 31日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》发布了临县 2021年农村人居环境整治工程美丽宜居乡

村建设项目招标公告，现将该招标项目时间变更如下：

需变更内容为：

4.1获取时间：2021年 12月 31日 18时 00分至 2022年 2月 24日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2022年 2月 24日 10时 00分；

6.1开标时间：2022年 2月 24日 10时 00分；

6.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一

现变更为：

4.1获取时间：2021年 12月 31日 18时 00分至 2022年 2月 28日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2022年 2月 28日 10时 00分；

6.1开标时间：2022年 2月 28日 10时 00分；

6.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一

二、监督部门

本招标项目监督部门为临县发展和改革局、临县建设工程招标投标管理办公室。



三、联系方式

招 标 人：临县城乡环境建设有限公司

地    址：山西省吕梁市临县城内南关街 91号

联 系 人：张先生

联系电话：13593360222

招标代理机构：中建鼎正项目管理有限公司

地    址：吕梁市离石区文丰路文丰苑 3号楼 1408室

联 系 人：杜先生

联系电话：15635866951

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名）

招标人或其招标代理机构：       （盖章）


